

رئیس‌جمهور نمایش کارآمدی دین در عرصه‌های مختلف زندگی مردم را وظیفه و مسئولیت‌سنگین دولت دانست و نقش علما و حوزه‌های علمیه را نیز در جهاد تبیین‌بسی‌ار امیدآفرینی در جامعه و تقویت ایمان مردم را بسیار حائز اهمیت عنوان کرد.
حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی در «سیزدهمین اجلاسیه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم» حضور در این جمع را برای خود و دولت منتقم توصیف و گف‌ت ارتباط دولت با حوزه‌های علمیه و عموماً با حوزه علمیه قم خصوصاً که همواره مبدا و جایی انقلاب شوگهمنند اسلامی و نهادهای انقلاب اسلامی بوده و خود را نسبت به این حمایت در عرصه‌های کادرسازی، محتواسازی و مراقبت از امور متعهد می‌دیده برای هر دو طرف اطمینان‌بخش بوده و سرمایه‌ی بزرگ تلقی می‌شود.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی براساس آموزه‌های دینی شکل گرفت و ساختار و سازمان آن با هدف اداره اجتماع بر پایه دین ایجاد شد، افزود: جمهوری اسلامی به دنبال اثبات کارآمدی دین در عرصه اداره زندگی اجتماعی انسان معاصر بود.
باور داریم که در مقابل تمدن‌های مدعی که امروز که در دنیا وجود دارد، ایجاد تمدن‌ساز وجود دارد که علیرغم همه تطورات و اتفاقات و نوآوری‌هایی که در جهان صورت گرفته در مقابل هیچ سوآلی از پاسخ‌بازنی‌ماند و مبتنی بر فقه جعفرین محمد صادق(ع) می‌تواند پاسخگو و تامین‌کننده همه نیازهای امروز جامعه بشری باشد.

وی گفت: این دعوت کاملاً مبتنی بر یک مبانی متقنی است که تاکنون توانسته در عرصه‌های مختلف زندگی اجتماعی به معنی عام اثرگذار باشد و در عرصه جهانی حرف داشته باشد، لذا حتماً این اجتماع عظیم و حضور علمای اعلام، هم‌اندیشی، همراهی و همکاری آنها می‌تواند بسیار اثربخش و امیدآفرین باشد.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه تلاش جامعه مدرسین حوزه علمیه قم قبل از پیروزی انقلاب اسلامی مبارزه با انکر منکرات یعنی رژیم ستم‌شاهی بود گفت: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی نیز جامعه مدرسین همه هم و غم خود را حمایت از اعرف معروف‌ها یعنی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و تلاش برای رفع کاستی‌ها، نواقص و مشکلات مبتنی بر مبانی قرار داده است.

رئییسی با بیان اینکه وقتی به ۴۰ سال گذشته نگاه می‌کنیم می‌بینیم که به لطف خدا خدمات

کنمانی سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به بیانیه سه کشور اروپایی و آمریکا در مورد برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد: غنی‌سازی در سطح ۶۰ درصد در مراکز غنی‌سازی ایران، همواره متناسب با نیازهای صلح آمیز کشور و به طور کامل زیر نظر آژانس بین المللی انرژی اتمی بوده و ادامه خواهد داشت.

ناصر کنعانی افزود: بسیار مضحک است کشورهایه که خود مسئول شرایط فعلی در مورد برنامه هسته‌ای ایران هستند، با قلب واقعیت به دنبال تغییر مقصر و قربانی هستند.

کنعانی افزود: این کشورها بهتر است به جای فرافکنی و موضع‌گیریهای سیاسی، به عملکرد خود در قبال مذاکرات رفع تحریم‌ها در ۲ سال گذشته مروری داشته باشند و نتیجه سیاست‌های غیرسازنده خود را مشاهده کنند.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: غنی‌سازی در سطح ۶۰ درصد در مراکز غنی‌سازی ایران، همواره متناسب با نیازهای صلح آمیز کشور و به طور کامل زیر نظر آژانس بین المللی انرژی اتمی بوده و ادامه خواهد داشت.

کنعانی گفت: ایران به همه حقوق و تعهدات بین المللی خود واقف است و در همین چارچوب، به همکاری‌های خود با آژانس ادامه خواهد داد.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشور افزود: کناره‌گرفتن از مذاکرات و طرح موضوعات بی‌ارتباط که نتیجه آن، وضعیت فعلی مذاکرات است، آمریکا و سه کشور اروپایی را در جایگاهی قرار نمی‌دهند که ادعایی در خصوص برنامه هسته‌ای ایران داشته باشند.

حسین امیرعبداللهیان در سیزدهمین اجلاسیه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با بیان اینکه در هر مقطع پاسخ قوی به آنها داده شد و نظام در سطح رسمی به آنها پاسخ داد، خاطرنشان کرد: در عین حال بارها به آنها اعلام کردیم که ما به دنبال گسترش جنگ نیستیم، ولی شما دروغ می‌گویید. شما اگر دنبال گسترش جنگ نیستید، نباید پایگاه‌های شما شبانه روز این مقدار امکانات و تسلیحات را برای

وزیر امور خارجه ایران درباره اوضاع جاری در غزه و پس از عملیات طوفان الاقصی به حمایت‌های آمریکا از رژیم صهیونیستی در بیش از دو ماه و نیم گذشته اشاره کرد: آمریکا با تمام توان پشت کار آمد و دامن‌ها به پیام داد که اولاً ما دنبال گسترش دامنه جنگ نیستیم و دوم به گروه‌های نیابتی خود در منطقه توصیه کنید که علیه ما اقدامی نکنند.

حسین امیرعبداللهیان در سیزدهمین اجلاسیه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با بیان اینکه در هر مقطعی پاسخ قوی به آنها داده شد و نظام در سطح رسمی به آنها پاسخ داد، خاطرنشان کرد: در عین حال بارها به آنها اعلام کردیم که ما به دنبال گسترش جنگ نیستیم، ولی شما دروغ می‌گویید. شما اگر دنبال گسترش جنگ نیستید، نباید پایگاه‌های شما شبانه روز این مقدار امکانات و تسلیحات را برای

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: ستاد انتخابات به منظور دریافت نظرات، پیشنهادات و تقویت نظرات‌های مردمی در انتخابات پیش رو سامانه تلفنی با شماره ۱۱۲ را پیش‌بینی کرده است که

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: ستاد انتخابات به منظور دریافت نظرات، پیشنهادات و تقویت نظرات‌های مردمی در انتخابات پیش رو سامانه تلفنی با شماره ۱۱۲ را پیش‌بینی کرده است که

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: ستاد انتخابات به منظور دریافت نظرات، پیشنهادات و تقویت نظرات‌های مردمی در انتخابات پیش رو سامانه تلفنی با شماره ۱۱۲ را پیش‌بینی کرده است که

رئیس‌جمهور در سیزدهمین اجلاسیه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم:

انقلاب اسلامی ظرفیتی عظیم برای ایجاد تحول در تمام شئونات زندگی اجتماعی دارد

آنکه از اصول و مبانی خود کوتاه بیایم یا دادگمی فرهنگی داشته باشیم.

رئیس‌جمهور خداباوری، خودباوری و مردم‌باوری را از جمله شروط موفقیت در اداره کشور دانست و

گفت: متأسفانه در گذشته گاهی از تریبون‌های مختلف سخنانی بیان می‌شد که در اتاق‌های



گفت: براساس تجربه، هر جایی در بخش اقتصاد، سیاست و فرهنگ که بر مبنا و اصول گفتمان امام و رهبری عمل کرده‌یم، حوزه موفقیت ما بوده و هر آنجا که نسبت به این اصول و مبانی غفلت داشته‌ایم یا کاستی مواجه شده‌ایم.

رئیس‌جمهور افزود: اگر در حوزه فرهنگ به گفتمان امام و رهبری عمل می‌شد شاهد بسیاری از آسیب‌های اجتماعی که موجب رنج دلسوزان و دغدغه‌مندان شده، نبودیم و در بخش اقتصاد نیز اگر بر همین مبنا به اقتصاد مقاومتی عمل می‌شد اقتصاد کشور با تکانه‌های خارجی دچار مشکل نمی‌شد.

رئییسی انقلاب اسلامی را برخوردار از ظرفیتی عظیم برای ایجاد تحول در تمام شئون‌ات زندگی مردم دانست و با اشاره به گرایش و تمایل ملت‌های مختلف جهان به انقلاب اسلامی گفت: ما معتقدیم مبتنی بر همین ظرفیت بسیار عظیم می‌توانیم عقب‌ماندگی‌ها را جبران کنیم، دیپلماسی عزتمندانه را جایگزین دیپلماسی التماسی کنیم، در بخش اقتصاد و تجارت خارجی در منطقه دستد برتر را داشته باشیم و در بخش فرهنگی جوانان را بیش از پیش مجذوب اسلام و سیره اهل‌بیت(ع) کنیم، بدون

واکنش ایران به بیانیه سه کشور اروپایی و آمریکا درباره غنی‌سازی هسته‌ای

سخنگوهای وزارت خارجه کشورهای فرانسه، آلمان و انگلیس آنچه به گفته آنها "افزایش نرخ تولید اورانیوم ۶۰درصدی در سایت‌های نظنز و فردو" خوانده شده را محکوم کرده‌اند.

سخنگوهای وزارت خارجه کشورهای فرانسه، آلمان و انگلیس آنچه به گفته آنها "افزایش نرخ تولید اورانیوم ۶۰درصدی در سایت‌های نظنز و فردو" خوانده شده را محکوم کرده‌اند.



سخنگوی وزارت امور خارجه در پایان گفت: جمهوری اسلامی ایران، همانند گذشته مذاکره و دیپلماسی را بهترین شیوه برای رفع نگرانی‌های ساختگی در مورد برنامه صلح آمیز هسته‌ای خود می‌داند.هم‌اکنون توپ در زمین آمریکا و سه کشور اروپایی است. آنها باید با کنار گذاشتن سیاست بیانیه نویسی وفشماره‌ای بی‌نتیجه، تصمیمات سیاسی لازم را اتخاذ کنند.

بیانیه آمریکا و ترونیکیای اروپایی

سه کشور اروپایی در بیانیه‌های مشترک به گزارش اخیر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره افزایش تولید اورانیوم غنی‌شده ۶۰ درصدی واکنش نشان دادند.

امیرعبداللهیان:

آمریکا از ابتدای جنگ غزه دائماً به ایران پیام می‌داد



خودش را ندارد. مؤلفه‌های هم‌زمن را هنوز دارند، ولی نمی‌توانند اعمال کنند و این اتفاق مهمی است که رخ داده است.

امیرعبداللهیان افزود: امروز یک جریان غیردولتی به نام حماس با حداکثر ۲۰ الی ۴۰ هزار نیرو در یک منطقه ۱۶ سال محاصره شده ۳۶۰ درجه غزه کار را به جایی رسانده است که با آنها مذاکره می‌کنند.

رئیس ستاد انتخابات کشور خبرداد:

راه‌اندازی سامانه‌ای برای نظارت مردمی بر فعالیت‌های انتخاباتی

عینی‌شود در ایجاد رضایت‌مندی در بین مردم و تقویت سرمایه اجتماعی کشور بسیار مؤثر است.

وی گفت: برگزارکننده اصلی انتخابات، مردم

خبر

رئیس‌جمهور در ادامه جبران کسری بودجه ۴۸۰ هزار میلیاردی بدون استقرار از بانک مرکزی، افزایش رشد اقتصادی از ۴م درصد به ۴.۲ درصد، کنترل رشد نقدینگی از ۲۶ درصد به ۲۶ درصد، جلوگیری از اضافه برداشت موسسات مالی، افزایش دهها برابری همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان با وزارتخانه‌های اقتصادی و صنعتی، جبران بخش قابل توجهی از ناترازی در بخش آب، برق و گاز، رفع تنش آبی بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ روستا، شناسایی مودیان مالیاتی جدید بیش از مجموع تعداد مالیات‌دهندگان در گذشته در راستای اجرای عدالت مالیاتی، توزیع بودجه و اعتبارات براساس آمایش سرزمینی و کاهش قابل توجه نرخ بیکاری در دو سوم استان‌های کشور را از جمله اقدامات دولت در دو سال و نیم گذشته برای جبران عقب‌ماندگی‌ها و رفع مشکلات اولویت‌دار کشور عنوان کرد.

رئییسی با اشاره به شکست دو راهبرذ دشمن در ناامیدسازی مردم و انزوای کشور افزود: ما مبتنی بر اصول و مبانی انقلاب اسلامی توانستیم با پیوستن به پیمان‌ها و ائتلاف‌های بزرگ جهانی نظیر شانگهای، بریکس و اوراسیا و اتصال اقتصاد کشور به زیرساخت‌های اقتصادی کشورهای عضو این پیمان‌ها پروژه انزوای کشور را به شکست بکشانیم و با غلبه بر بسیاری از کمبودها، کاستی‌ها و ناراحتی‌های دشمن را در ناامیدسازی مردم نیز ناکام بگذاریم.

رئیس‌جمهور نمایش کارآمدی دین در عرصه‌های مختلف زندگی مردم را وظیفه و مسئولیت‌سنگین دولت دانست و نقش علما و حوزه‌های علمیه را نیز در جهاد تبیین‌برای امیدآفرینی در جامعه و تقویت ایمان مردم را بسیار حائز اهمیت عنوان کرد.

رئییسی همچنین بر ضرورت تلاش برای کم کردن فاصله وضع موجود با وضع مطلوب با برقراری عدالت در اجرا، قانون‌گذاری و داوری تأکید کرد و نقطه نظرات اصلاح‌گرایانه علما و اندیشمندان را در این مسیر راهگشا و موجب غفلت‌زدایی از عملکردها عنوان کرد.رئیس‌جمهور در پایان همچنین به موضوع مقابله جمهوری اسلامی ایران در حمایت از مسئله فلسطین نیز اشاره کرد و گفت: آنچه‌ان که در اجلاس ریاض نیز بیان کردم امروز خنایت موضع جمهوری اسلامی ایران در قبال مسئله فلسطین به تأیید همه ملت‌های آزاده و آزادخواه جهان رسیده، نقضاب از چهره نفاق کنار زده شده و ماهیت رژیم جعلی و کودک‌کش صهیونیستی بر همگان آشکار شده است.

راهکارهای دیپلماتیک متعهدیم- و بار دیگر بر عزم خود مبنی بر اینکه ایران نباید هرگز به سلاح هسته‌ای دست پیدا کند تأکید می‌کنیم.
واکنش سازمان انرژی اتمی به ادعای آژانس
رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان هم در واکنش به ادعای آژانس در خصوص سرعت بخشی ایران به غنی‌سازی اورانیوم اظهارداشت: حرفی که طرف مقابل مطرح کرده صحبت تازه‌ای نیست و بیشتر یک جنتجال رسانه‌ای است، با توجه به شرایط سیاسی و وضعیتی که در غزه برای طرف مقابل پیش آمده آنها تلاش می‌کنند تا فضای دیگری را ایجاد کنند و افکار عمومی را از سمت غزه به سمت ایران متوجه کنند.

محمد اسلامی گفت: در واقع مشخص است که آنها یا چه اهدافی دارند این قبیل کارها را انجام می‌دهند، مردم عزیز مستحضر باشند که ما کار جدیدی ندانستیم و همان فعالیت جاری ما هست که طبق قرارداد و ضوابط درحال انجام شدن است.
رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان در واکنش به ابراز نگرانی طرف‌های غربی افزود: ما همان غنای ۶۰ درصد را تولید می‌کردیم، نه کاری را تغییر دادیم و هر ظرفیتی برای ایجاد کردیم، این یک هیاهوی رسانه‌ای است که معمولاً کاخ سفید و رژیم صهیونیستی برای فضاسازی از این عبارت‌ها استفاده می‌کنند تا فشار افکار عمومی دنیا را از جرم و جنایتی که در غزه انجام می‌دهند، کم کنند.با طرح این موضوعات تلاش دارند تا توجه را از روی غزه برداشته و متوجه ایران کنند اما تأثیری هم نخواهد داشت.

فرانسه، انگلیس و آلمان در پایان از ایران خواسته‌اند این گام‌ها را به عقب برگرداند و تنش‌ها بر سر برنامه هسته‌ای خود را کاهش دهد.
رتوئیکیای اروپایی تصریح کرده‌اند: «ایران باید به طور کامل با آژانس اتمی همکاری کند تا آژانس بتواند درباره ماهیت صرفاً صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای ایران اطمینان خاطر بدهد.»

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در سال‌های گذشته برخی از ادعاهای مطرح‌شده ازسوی رژیم صهیونیستی درباره برنامه هسته‌ای ایران را مورد توجه قرار داده و تکرار کرده است.
تهران این ادعاها را ساختگی دانسته و آن‌ها را رد کرده است.

کشورهای اروپایی در بند پابانی بیانیه مشترک خود خاطرنشان کرده‌اند که از راهکارهای دیپلماتیک در خصوص برنامه هسته‌ای ایران حمایت می‌کنند.
در بند پابانی این بیانیه آمده است: ما کماکان به

شنبه ۹ دی ۱۴۰۲ – شماره ۱۲۷۱۴ – سال چهل و پنجم

<p>این کلوخ‌انداز دیوانه را پاداش حتماً سنگ است!</p>
غلامرضا بنی‌اسدی

<div>در سال‌های دور در روستای ما قلندری بود بی‌منطق. خود را به دیوانگی می‌زد و مردم را با سنگ و چوب و هرچه به دستش می‌رسید، هر کار می‌کرد می‌گفتند دیوانه است و همین، همه حساب مردم را به هم زده بود اما یک بار که گذرش به پست خویشاوند قدرتمند ما رسید و جواب های را با هوی بلند گرفت و چوب را بلند نکرده، به دست او «سنگ کوب» شد، حساب کار دستش آمد که دنیا بی‌حساب و کتاب نیست. البته باز هم حساب افراد ضعیف را پاره می‌کرد و کتک‌شان می‌زد اما در کوچ‌های که خویشاوند ما را می‌دید یک دفعه عاقل می‌شد و می‌فهمید که از این سرزد باید خنر کند چون سر می‌شکند دیوارش.</div>
<div>حالا چون زده‌ای است به نام اسرائیل، هارتز از هم‌شیشه، از این و آن پا و دامن می‌گیرد. حساب همه را بر هم می‌زند. بمباران می‌کند، موشک می‌پراند و این آخری خانه هموطن عزیز ما، سردار سید رضی موسوی را موشک‌باران و خود او را شهید کرده است. فکر می‌کنم باید به منطق آن خویشاوند ما با او رفتار کرد تا بر سر عقل بیاید. کلوخی که می‌اندازد، حتماً باید پاداش سنگ بگیرد وگرنه سنگ روی سنگ بند نخواهد شد. جواب ما هم باید عملی باشد نه فقط در کلام. قول انتقام باید به خود انتقام تبدیل شود، سخت و پشیمان‌کننده. و الا اگر هر بار که این دیوانه پاچهای گرفت و سنگی زد و جنایتی آفرید فقط به کلمه جواش بدهیم موشک‌هایش را به دورتر هم هدف خواهد گرفت. باید جواب‌مان قاطع باشد تا سلسله جنایت این بی‌وطن‌های اشغالگر را قطع کند. اما نه در زمانی که او طراحی می‌کند، نه در زمینی که خود را آماده کرده است. رژیم جعلی و موقت صهیونیستی حتماً باید جواب خود را تا بداند که دنیا بی‌حساب و کتاب نیست چنان که می‌پندارد و به لطف موسسام آن را جار هم می‌زند. بداند ایرانی با همه مردم دنیا فرق می‌کند حتی اگر در دورترین نقطه دنیا باشد. خورده را جواب می‌دهد و تقاص را به قیامت حواله نمی‌دهد تا به خود جرات بدهند آنان را در خون بنشانند. اگر در یک فاجعه انسانی در جهانی که دم از تمدن می‌زند، با بالارفتن یک دست آمریکایی به نشانی او، در شورای امنیت، هزاران جان فرو می‌افتد، در غزه است، در غربت محض. ایران را جور دیگر باید ببینند و بداندن هیچ کلوخی را بی‌پاسخ سنگ نمی‌گذارند. این بار هم باید جواب جنایت‌شان در شهادت شهید سید رضی موسوی را در نزدیک‌ترین زمان و به قاطع‌ترین روش ببینند. چنین نشود دست خود را درازتر می‌کنند. این را هم غربت ایرانی نمی‌پذیرد.</div>

باکو: منتظر نتیجه محاکمه عامل حمله به سفارت جمهوری آذربایجان در ایران هستیم



وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان تصریح کرد: منتظر نتایج دادگاه عامل حمله یهمن ماه سال گذشته به سفارتخانه جمهوری آذربایجان در ایران هستیم.

هیچ‌چون بایراموف گفت که در جریان زمان آغاز دادگاه عامل حمله مسلحانه به سفارتخانه این کشور در ایران قرار گرفته و با منتظر نتیجه این محاکمه است.

خبرگزاری ترند گزارش کرد، بایراموف در جریان یک کنفرانس خبری از گفتگو با ایران درباره این حمله خبر داد و گفت: فردی که مرتکب این حمله شده باید به شدت تنبیه شود و امنیت سفارتخانه آنها نیز تأمین گردد.

وی در ارتباط با همکاری میان باکو و تهران در این زمینه تصریح کرد: ما در جریان تاریخ شروع محاکمه قرار گرفتیم و با توجه به نتایج آن، تصمیمات متناسبی اتخاذ خواهیم کرد. سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران بارها از اتفاق نظر میان دو کشور ایران و جمهوری آذربایجان برای بازگشایی سفارتخانه باکو در تهران خبر داده است.

کنعانی تصریح کرد: نقشه راهی برای بازگشایی سفارت آذربایجان تدوین شده و تلاش‌ها به خوبی پیش رفته است. سال گذشته، یک فرد مسلح به دلایل خانوادگی و با استفاده از یک سلاح گرم وارد جمهوری آذربایجان شد که رئیس گروه حفاظت سفارت کشته شد و دو نفر دیگر زخمی شدند که پس از آن عامل مسلح توسط نیروهای امنیتی ایران بازداشت شد.

تحریم‌های آمریکا علیه یمن با اتهام‌زنی به ایران

آمریکا یک فرد و نهاد را به‌دلیل آنچه "تسهیل‌کننده انتقال کمک‌های ایران به یمن" خواند، تحریم کرد.

وزارت خزانه‌داری آمریکا یک فرد و سه نهاد را با ادعای اینکه تسهیل‌کننده انتقال کمک‌های مالی ایران به انصارالله یمن بوده‌اند، به لیست تحریم‌های خود اضافه کرد.

طبق بیانیه دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا، "نبیل علی احمد الحظا" مستقر در یمن و سه صرافی در ترکیه و یمن تحت تحریم قرار گرفته‌اند.

وزارت خزانه‌داری آمریکا همچنین ادعا کرده این تحریم‌ها در راستای مقابله با "اقدامات بی‌ثبات‌کننده" انصارالله یمن اعمال شده‌اند.

درحالی‌که حملات گسترده و جنایت‌جنگی رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه با پشتیبانی آمریکا ادامه دارد، ارتش یمن حملات موشکی و پهپادی را علیه کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی صورت داده است.

ارتش یمن اعلام کرده تنها کشتی‌هایی را هدف قرار می‌دهد که به هندسارها برای عدم عزیمت به بندر سرزمین‌های اشغالی بی‌توجهی کنند و مسیر خود را تغییر دهند.